VERTRIEB & SERVICE AUS LEIDENSCHAFT

Preisliste Audio

Lautsprecher und Verstarker

SVS GmbH
Gordelingerstr. 47, D-38100 Braunschweig
WwWw.svs-vertrieb.de

y @SVS_GmbH



VERTRIEB & SERVICE AUS LEIDENSCHAFT

Bezeichnung Art-Nr,
' Schneider GMSCHPFL200W BS000
Karaoke Party Lautsprecher 400 W

. . eBird WLAN Lautsprecher B2001
2er Set

. . ‘ eBird WLAN Lautsprecher B2002
3er Set

u Schneider GMSCHPFL500W BS001
Karaoke Party Lautsprecher 800 W

Anderungen und Irrttimer vorbehalten. Stand 18.05.2024

Details und weitere Produkte auf www.svs-vertrieb.de

EAN

3760340881130

4043745120011

4043745120028

3760340881147

UvP

219,00 EUR

124,90 EUR

189,90 EUR

419,00 EUR


https://www.svs-vertrieb.de/art-BS000
https://www.svs-vertrieb.de/art-BS000
https://www.svs-vertrieb.de/art-B2001
https://www.svs-vertrieb.de/art-B2001
https://www.svs-vertrieb.de/art-B2002
https://www.svs-vertrieb.de/art-B2002
https://www.svs-vertrieb.de/art-BS001
https://www.svs-vertrieb.de/art-BS001

